# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 5055

**Auteur(s)** : Anastase IV [pape]

**Bénéficiaire(s)** : Nicolas, Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieur)

**Bénéficiaire(s)** : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

**Genre d'acte** : bulle

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1154, 17 mai

**Lieu d'émission** : Latran

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Le pape Anastase [IV] confirme les biens du prieuré Le Plessis-Grimoult.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 77, p. 158-160.

### Indications

Jaffé Philippe, Wattenbach Wilhelm, *Regesta pontificum Romanorum ab condita ecclesia ad annum post Christum natum MCXCVIII* 2<sup>e</sup>éd., Leipzig, Veit, 1885-1888, 2 vol., n° 9902, t. 2, p. 99.

Texte établi d'après a

Anastasius episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Nicholao priori ecclesie de Campo Osberti eiusque fratribus tam presentibus quam futuris canonicam uitam professis in perpetuum. Religiosam uitam etc. Eapropter etc. Statuentes, ut quascumque possessiones etc. In quibus hec propriis duximus exprimenda uocabulis : Campum uidelicet Osberti, in quo ecclesia ipsa sita est, ecclesiam sancti Stephani in castro, quod Plaussitium appellatur, cum decimis, terris, hominibus et aliis appenditiis suis, terras, quas Sanxon Plesseii in feodo tenebat, ecclesiam de Rollos, ecclesiam de Bretteuilla Rabel, ecclesiam de Campo Andree, ecclesiam de Monte Calueto, ecclesiam de Cahendole, ecclesiam de Tructemer cum capella sua de Infernet et ecclesiam de Campellis cum decimis et omnibus earum pertinentiis, ecclesiam de Stupefurno cum capella de Funtanis et parte decime, quidquid habetis in ecclesia de Felgerol(is), ecclesia de Burleio et ecclesia sancti Uigoris de Maseriis, capellam de Cornuto, prebendam de sancto Iohanne Blanco cum appendiciis suis, molendinum de Escuris, molendinum de Plesseio, ex dono Wilielmi Tanetin XX acras terre in Raneriomensnil et dimidiam acram uinee et duas acras terre in Airam, ex dono Radulphi Bigot mansuram unius ualuasoris ad Malestree, mediatorem unum in parochia Plesseii, terram de Cruce Ameline et terram de Buisno. Decernimus ergo etc., salua dyocesani episcopi canonica iusticia. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. Amen. Amen. Amen.